

dotyczy: **TP 63/23 dostawa materiałów szewnych - uzupełnienie**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Pakiet 1 – pytanie:

Czy Zamawiający dopuści do przetargu w pakiecie 1?

Wchłaniany jałowy hemostatyk powierzchniowy ze 100% regenerowanej, oksydowanej celulozy w formie gęsto tkanej gazy (pochodzenia roślinnego) o działaniu bakteriobójczym i mający zastosowanie w profilaktyce zakażenia pola operowanego. Okres wchłaniania 7-14 dni. Czas umożliwiający hemostazę: 2-8 minut. Rozmiar 8 x 10 cm. Pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dzień dobry, zadaję pytanie: Czy w zadaniu nr 6 Zamawiający dopuści: Stapler okrężny jednorazowy, zakrzywiony, o długości trzonu 22cm, z łamanym kowadełkiem po oddaniu strzału dla zwiększonego bezpieczeństwa podczas wyciągania staplera przez nowo utworzone zespole, stapler ze zszywkami tytanowymi wykonanymi z drutu obustronnie spłaszczonego, przeznaczonymi do tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu). Średnica staplera: 21mm, 25mm, 28mm, 31mm lub 33mm do wyboru przez Zamawiającego. W opakowaniu 3 sztuki z danego rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

PAKIET 5 poz.1 - Czy Zamawiający dopuści produkt w rozmiarze 7,6x10,2cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 4

PAKIET 5 poz. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego, którego zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24 % ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 31: Siatkę antyadhezyjną, wewnątrztrzewnową, miękką, niewchłaniającą, 2-warstwową. Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylen (ePTFE), który zmniejsza przyrastanie przyległych tkanek do siatki, z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), który z kolei stymuluje wrastanie tkanek i pełni rolę integracyjną siatki z powłokami ciała. Grubość siatki 0,62 mm, gramatura średnia 108 g/m², wielkość porów śr. 0,68 mm, max. 1,36 mm, z oznaczeniem strony implantacji, z możliwością przycinania siatki bez ryzyka rozwarstwienia protezy i utraty włókien polipropylenowych oraz posiadającą pamięć kształtu w rozmiarze 20x25 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6**Zadanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty z równoważną nitką wchłaniającą plecioną z poliglaktyny 910 z kopolimeru o składzie chemicznym poliglikolid i l-laktyd 90/10 i powleczeniu mieszaniną kopolimerów - poliglikolid i l-laktyd 30/70 + stearynian wapnia o podtrzymywaniu tkankowym: 75% po 14 dniach, 50% po 21 dniach, całkowity czas absorpcji 56-70 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7**Zadanie nr 2**

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na złożenie ważnej oferty ze szwem z igłą 31mm z zachowaniem pozostałych jej parametrów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8

Zadanie 23 – Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami nie pokrytymi teflonem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 9**Zadanie 7**Poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli ładunki w rozmiarze 60 mm?

Odpowiedź:

Tak, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10Poz. 1, 2

Czy Zamawiający ma na myśli ładunki wraz z uniwersalnymi rękojeściami elektrycznymi w rozmiarze M?

Odpowiedź:

Tak, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

Zadanie 2 – Czy Zamawiający dopuści nici chirurgiczne wchłanialne, syntetyczne, sterylne, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wchłanianego jałowego hemostatyku z utlenionej, regenerowanej celulozy w formie gęsto tkanej gazy o rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm ? Reszta parametrów zgodnie z OPZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13

Zadanie 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów średnicy 21, 24, 26 mm, 29 mm, 32 mm i 34 mm, długość trzonu 26 cm, regulacja manualna kompresji zszywek za pomocą pokrętła motylkowego. Wysokość zszywek w zakresie 4,5 mm – 5,0 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 14

Dotyczy: Pakiet nr 6

Wnosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania równoważnych staplerów o następujących parametrach:

Stapler okrężny, zagięty, jednorazowego użytku, ze sztywnym odłączanym kowadłem, rozmiary 21 mm, 23 mm, 25 mm, 28 mm i 32 mm; długość robocza 420 mm, zszywki wykonane ze stopu tytanu o wysokości 5,0 mm przed zamknięciem i regulowaną wysokością zamknięcia od 1,0 do 2,3 mm; antypoślizgowe skrzydełkowe pokrętło. Zamawiający określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, reszta zapisów zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15**Zadanie 3**

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny polipropylenowy bez dodatku polietylenu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, zgodnie z SWZ

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający w Zadaniu 8-10 miał na myśli i dopuści polipropylenową siatkę przepuklinową antyadhezyjną, która może pozostać w kontakcie z trzewiami, bez ryzyka powstawania zrostów o lekkiej gramaturze, kompozyt polipropylenu laminowany

jednostronnie warstwą tytanową ePTFE, która jest warstwą separującą dla jelit, całkowita gramatura siatki 120 gr/m², grubość siatki 0,5mm, grubość pojedynczego włókna 0,18mm, wielkość mikroporów ułatwiających odpływ seromy po stronie polipropylenowej 0,9-1,1mm, wielkość mikroperforacji ePTFE 0,8mm?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza i dopuszcza. Reszta zapisów zgodnie z SWZ.

W związku z udzielanymi odpowiedziami Zamawiający informuje, że Wykonawcy którzy składają produkt dopuszczony odpowiedziami Zamawiającego – **zaznaczą uwagą nr odpowiedzi i datą pisma z odpowiedziami.**

Miejsce zaznaczenia: Załącznik nr 1 do SWZ, odpowiednio przy oferowanym produkcie.

UWAGA

PROSZĘ O ZAŁĄCZENIE DOKUMENTÓW PRZEDMIOTOWYCH POTWIERDZAJĄCYCH WSZYSTKIE WYMAGANE ZAPISAMI SWZ CECHY

Opracowała: Agnieszka Bolewska